Michael Gyergyoi parochus csütörtökiensis

Item Békei Nagy Janostol bekei templom ... .. anno 1767 vett volt föl a melyet jövendőben akkor beli egyház gondviselője tartozik meg fizetni.

*Idem qui supra*<sup>25</sup>.

---

<sup>25</sup> Ugyanaz, mint fent.

Anno 1763ia introitus ecclesiae Csötörtökiensis est sequens.

	Fl	x
1mo: Arenda pro duobus annis ex ecclesiae agris	60	
2do: Ab excellentissimo ac reverendissimo domino episcopo Nitriensi benevole	10	
3io: Ab aliis dominis terrestribus catholicis	48	1
4to: A remanentibus trabibus venditis	30	
5to: Marsupiale, paenale et arendae ab inquilinis	34	26
Summa perceptionis	183	27

Erogatio eodem anno

	Fl	x
1mo: Pro trabibus, asseribus, perticis et scalis in Szend	63	54
2do: Sumptus itinerales hinc inde per traiectus	11	15
3io: Operariis, sculptori, murariis etc. etc. in via ad ciffer	56	52
4to: Pro tegulis, candelis, thure, claviculis, smigmatibus etc.	32	50
5to: Missalis refectio, pro gossipio, farina pro hostiis, ampullis, olio et ligones	4	10
6to: Pro refectioe organi, fomite, calce, clavi ac Sancti Iacobi patrocinio	10	
7mo: Pro ampullis ex stanno, calice communicantium, sera in ianua ecclesiae, Poseniensi itineratione, pro <i>aldomas</i> operariorum et fenestra etc.	8	12
Summa erogationis	187	13

A városnál deszka 11 szál és 20 szál fenyő. Zakariásnál egy szál fenyő. Item vargánál egy szál fenyő.

\*\*\*

Az 1763. évben a következők a csötörtöki egyház bevételei.

	Ft	Kr
1.: Két év bérleti díj az egyház földjei után	60	
2.: Főexcellenciás és főtisztelendő nyitrai püspök úrtól jóakarólag	10	
3.: Más katolikus földesuraktól	48	1
4.: Eladott maradék gerendákból	30	
5.: Perselypénz, bírságpénz és bérleti díj a zsellérektől	34	26
A bevételek összege	183	27

Kiadások ugyanebben az évben

	Ft	Kr
1.: Gerendákért, deszkákért, lécekért és létrákért Szenden	63	54
2.: Úti költségek ide-oda a révnél	11	15
3.: Munkásoknak, a szobrásznak, a kőműveseknek stb. úton a cifferhez	56	52
4.: Téglára, gyertyára, tömjénre, szögekre, szappanra stb.	32	50
5.: A misekönyv javítására, pamutért, ostyához való lisztért, ampullákra, olajra és szalagokra	4	10
6.: Az orgona javítására, taplóra, tűzkőre, kulcsra és Szent Jakab ünnepére	10	
7.: Ónkancsócskákra, áldozókehelyre, a templomkapu zárjára, pozsonyi utazásra, a munkások <i>áldomására</i> , ablakra stb.	8	12
A kiadások összege	187	13

A városnál deszka 11 szál és 20 szál fenyő. Zakariásnál egy szál fenyő. Szintén a vargánál egy szál fenyő.

Hoc anno 1763 et 4to rationes ecclesiae Gombensis.